
 

 
RESOLUCIÓN DE 17 DE FEBRERO DE 2021 DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACION E 
INVERSIONES, E.P.E., POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS A TRAVÉS DEL PROGRAMA DE BECAS DE 
INTERNACIONALIZACIÓN EMPRESARIAL: PROGRAMA DE PRÁCTICAS EN EMPRESAS 0 ENTIDADES 2021 

 

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada 

por el Consejo de Administración de ICEX de 13 de diciembre de 2013, previo informe del Comité 

Presupuestario de ICEX de fecha 17 de febrero de 2021 

 

R E S U E L V O 

Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía que se describe 

a continuación: 

NIF DESTINO 
DOTACION BRUTA 

ANUAL (€) 

***4701** BARCELONA 12.000,00 

***8725** BADAJOZ 12.000,00 

***5394** MADRID 12.000,00 

***1546** ZARAGOZA 12.000,00 

***8327** LAS PALMAS  12.000,00 

***8488** MADRID 12.000,00 

***4882** BARCELONA 12.000,00 

***4266** CASTELLON   6.000,00 

***3331** MADRID 12.000,00 

***9289** PAMPLONA 12.000,00 

***8732** MADRID 12.000,00 

***5643** MADRID   6.000,00 

***7092** MADRID 12.000,00 

***9492** MADRID 12.000,00 

***1384** MALTA   6.500,00 

***8327** MADRID 12.000,00 

***8116** MADRID 12.000,00 

***2770** MADRID 12.000,00 

 
NOTA:  ICEX asumirá el importe de un seguro de accidentes y asistencia en viaje. 

 

En Madrid, a 17 de febrero de 2021 

 

Vº Bº Director Económico Financiero     
Luís Enrique San José García                       

 
 

La Presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E. 
P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019, «BOE» núm. 252, de 19 de octubre 2019) 

La Consejera Delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E. 
                                                                           María Peña Mateos 

                                                                                                                                                             
 


